ESTADO OE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS

PROCURADORIA GERAI, MUNICIPAL

OFÍCIO Nº 105/PROJUR/2023

Barra do Garças/MT, 11 de Dezembro de 2023.

Da: Procuradoria Jurídica Geral do Município

À: Câmara Municipal de Barra do Garças

Presidente Gabriel Pereira Lopes

Assunto: Pedido de retirada de Pauta de Projetos Municipais

URGENTE-URGENTÍSSIMO

Prezado Senhor Presidente da Câmara Municipal,

A par de cumprimentá -lo, sirvo-me do presente ofício, para solicitar a retirada

de pauta do Projeto de Lei Complementar nº 025/2023 , de 04 de dezembro de 2023 e

Projeto de Lei Ordinária nº 156/2023, de 04 de dezembro de 2023, tendo em

vista a necessidade de alguns ajustes nos referidos projetos.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e elevada

consideração, nos colocando à disposição para sanar eventuais dúvidas porventura

existentes.

Cordialmente,

HERBERT DE SOUZA ~~s~~~~~~~ ~o~~~:igita l por

PENZE.04632038105 PENZE:04632038105
' Dados: 2023.12. 11 16:31 :53 -03'00'

HERBERT DE SOUZA PENZE

Procurador Geral do Município

OAB/MT 22.475

Rua Caraj:ís, n'' 522, Centro -- Fone \66) 341)2-2000

CEP 78.600-000- Barra do Garças/MT

CNPJ1MF lf'.439.239!000 i -50

Póg ina 1 de 1